עו"ד אסף דוק מסביר מהו חיפוש משטרתי, מה ההבדל בין חיפוש לפי צו של שופט וחיפוש ללא צו של
שופט, מהו חיפוש לא חוקי ומדוע כדאי להתייעץ עם עורך דין פלילי כבר במהלך החיפוש עצמו.

מהו חיפוש משטרתי

חקירה במהלך ראיות מאיסוף כחלק ברכב או במבנה אדם, של גופו על חיפוש לבצע החוק אכיפת לגורמי מאפשר חיפוש צו
ג’. קיימים כמה נוסח משולב, התשכ”ט-1969, פרק וחיפוש) משטרתית. כללי החיפוש מעוגנים בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
כללים שלפיהם יכולה המשטרה לבצע חיפוש, עם צו של שופט וללא צו של שופט. כל אחד מהמקרים מוגדר בקפידה, כדי למנוע

מצבים של חיפוש בלתי חוקי.

חיפוש לפי צו של שופט – יינתן רק אם השופט השתכנע שקיימים אחד מתנאים אלה:

התנאי כמובן הוא
שאיש השב”כ השתכנע שמצוי במקומות אלה מידע חיוני הנחוץ למילוי תפקידי השב”כ ושלא ניתן להשיג את מטרת החיפוש בדרכים
יכול להתיר זאת אם השתכנע שהחיפוש חיוני אחרות. חיפוש סמוי אמנם מותנה בהיתר מכתב מראש הממשלה, אך ראש השב”כ

ואינו סובל דיחוי. כללים אלה מעוגנים בחוק שירות הביטחון הכללי, התשס”ב-2002, סעיף 10.